
Puslapis 1 iš 3

2018.04.24

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 46 215 001
ntmarket@gmail.com
www.ntmarket.lt

1. Karklų g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 45 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 38
Aukštas: 5
Aukštų sk.: 5
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 1184.21
Skelbimo ID: 1586

Pačiame Klaipėdos centre, Karklų g., parduodamas gerai įrengtas 2-jų kambarių 38 m2 butas. Svetainė sujungta su virtuve.
Kambariai nepereinami. Sudėti plastikiniai langai, šarvuotos durys, įstiklintas balkonas. Butui priklauso rūsys.
Parduodamas su visais baldais ir įranga (išskyrus vaikiškas lovas). Svetainėje yra kondicionierius, kuris naudojamas ne tik
patalpų vėsinimui, bet ir šildymui. Renovuota namo šildymo sistema. Labai šviesus ir jaukus butas, langai orientuoti į
pietryčių pusę. Puikus vaizdas pro langus su Klaipėdos centro ir senamiesčio vaizdu. Ramūs kaimynai. Gera, rami vieta
šalia Klaipėdos senamiestis, puikus susisiekimas viešuoju transportu į visas miesto puses. Prie pat yra parduotuvė. Netoli
yra vaikų darželis. Automobiliui išduodamas stovėjimo leidimas. Puiki investicija nuomai.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1963

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Nauja elektros instaliacija; Virtuvė sujungta su kambariu; Internetas; Nauja kanalizacija; Kabelinė
televizija

Papildomos patalpos Sandėliukas; Rūsys; Balkonas

Papildoma įranga Su baldais; Kondicionierius; Virtuvės komplektas; Indaplovė; šaldytuvas; Vonia; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Jūratė Andrijauskienė +370 699 86075 ntmarket@gmail.com



Puslapis 2 iš 3

2018.04.24

 

 

 



Puslapis 3 iš 3

2018.04.24

 


